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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که در 
پوشش تماس از رادیو و اعلام برنده شدن در قرعه کشی 
اقدام به خالی کردن حساب شهروندان کرده بود، خبر داد 
و نسبت به این شیوه از کلاهبرداری هشدار داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: چندی پیش یکی از شهروندان با مرجوعه 
قضایی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی با او 

تماس گرفته و خود را مجری رادیو معرفی کرده است.
این فرد به ماموران گفت که صدای پشت زمینه فرد 
تماس گیرنده نیز بسیار شبیه به صدای استودیو بوده و 
همین موضوع باعث شده تا حرف این فرد مبنی بر برنده 
شدن در قرعه کشی را باور کند. وی با اشاره به اظهارات 
شاکی افزود: مجرم در ادامه با استفاده از ترفندهای 

خاصی از مالباخته خواست که برای دریافت جایزه خود 
کدهایی را که از طریق پیامک برایش ارسال شده را به او 
اعلام کند و متاسفانه شاکی هم با یک غفلت این کدها را 
در اختیار این فرد قرارداده و دقایقی بعد، متوجه سرقت 
تمامی موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب خود 

شده است.
معظمی گودرزی با بیان اینکه ماموران برای شناسایی 
و دستگیری این فرد وارد عمل شدند، گفت: رسیدگی 
به موضوع در دستورکار ماموران متخصص پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت و سرانجام آنان پس از اقدامات 

تخصصی و تحقیقات سایبری متهم را شناسایی کرده و 
پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق غربی پایتخت 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. وی با بیان اینکه 
متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد، 
گفت: متاسفانه کلاهبرداری با شیوه برنده خوش شانس 
همچنان برای عده ای دردسر ایجاد می کند و از این رو 

شهروندان باید هوشیار و آگاه باشند.
امروز ممکن است شیوه های کلاهبرداری این افراد مجرم 
متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند 
و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه 

تمام اطلاعات حساب بانکی و یا کارت عابر بانک افراد 
را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از 
حساب افراد می کنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: همان گونه که به دفعات توسط 
پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان برای دریافت 
جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک و یا 
دادن اطلاعات محرمانه کارت بانکی نیست و تماس هایی 
که این موارد را از شهروندان درخواست می کنند قطعاً 

کلاهبرداری است.
به گفته معظمی گودرزی متهم دستگیر شده پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد و تحقیقات تکمیلی ماموران در این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

ترفند»برندهخوششانس«هنوزقربانیمیگیرد

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان از 
طریق نرم افزارهای مخرب تحت عنوان بازی های موبایلی 
هشدار داد.سرهنگ علی محمد رجبی در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه در مواردی مشاهده شده که برخی 
از کاربران، نرم افزارهای برخی از بازی های موبایلی را از 
منابع غیررسمی و غیرمعتبر روی گوشی تلفن همراه خود 
نصب کرده اند، گفت:  این افراد پس از نصب این بازی ها 
که عمدتا آن را به شکل فایل از پیام رسان ها یا سایت ها 
غیررسمی دانلود دریافت کرده اند دچار مشکلاتی مانند 
سوءاستفاده از اطلاعات هویتی، دسترسی به تصاویر 

خصوصی و ... شده اند.وی با بیان اینکه شهروندان باید 
مراقب نرم افزارهای مخربی که ممکن است تحت عنوان 
بازی های موبایلی روی تلفن همراهشان نصب می کنند، 
باشند، اظهارکرد: افراد سودجو و مجرمان سایبری در 
واقع از این طریق سبب ورود بدافزارها و یکسری نرم 
افزارهای مخرب به داخل گوشی تلفن همراه شده و از 
این طریق می توانند سوءاستفاده های زیادی از اطلاعات 
موجود در گوشی تلفن همراه داشته باشند. دسترسی به 
اطلاعات حساب بانکی، اخاذی با سوءاستفاده از تصاویر 
و اطلاعات خصوصی، سوءاستفاده از اطلاعات هویتی و 

... تنها بخشی از این موارد است.

رجبی درباره شیوه و شگرد این سودجویان نیز گفت:  
افراد سودجو فایل  این نرم افزارها را تحت عناوینی مانند 
فایل کم حجم شده بازی های موبایلی، نسخه اورجینال 
بازی و ... در کانال ها و گروه های موجود در پیام رسان ها 
یا سایت های غیررسمی دانلود نرم افزار قرار داده و پس 
از نصب نرم افزار روی گوشی اقدامات مجرمانه خود را 
آغاز می کنند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتای فراجا افزود: برای پیشگیری از وقوع 
چنین جرائمی لازم است که کاربران تلفن همراه حتما 
و حتما نرم افزارها و بازی های موبایلی مورد نیاز خود 
را از فروشگاه های معتبر دریافت کرده و هنگام نصب 

نرم افزار نیز به دسترسی هایی که نرم افزار از گوشی 
تلفن همراه آنان تقاضا می کند، توجه داشته باشند. لازم 
است شهروندان به هیچ عنوان به نرم افزارهایی که در 

شبکه های اجتماعی منتشر می شود توجه نکنند.

هشدارپلیسفتانسبتبهنصببدافزاردرپوششبازیهایموبایلی

وقتی از میهمانی برگشتم، متوجه شدم طلا، جواهرات 
و فرش نفیسی که مدتی قبل به مبلغ قابل توجهی 
خریداری کرده بودم، به سرقت رفته است.به دنبال این 
تماس، مأموران اداره آگاهی راهی محل شدند. آپارتمان در 
طبقه دوم ساختمانی در شمال تهران بود. بررسی ها نشان 
می داد سارق از طریق بالکن و پس از تخریب در بالکن 
وارد خانه شده و وسایل با ارزش و کم حجم را به سرقت 
برده است. تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان ادامه 
داشت تا اینکه مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: 
سوار بر خودروام کنار خیابان منتظر بودم که متوجه شدم 
در چند متری ام موتورسیکلتی با دو سرنشین مقابل یک 

خانه ویلایی توقف کرد. از آنجایی که درخت زیادی وجود 
داشت، مردان موتورسوار مرا ندیدند. آن ها زنگ یکی از 
خانه ها را زدند و وقتی دیدند کسی جواب نمی دهد، یکی 
از آن ها مثل عنکبوت از دیوار بالا رفت و از بالکن وارد خانه 
شد. با دیدن این صحنه احتمال دادم مردان موتورسوار 
سارق باشند به همین خاطر با شما تماس گرفتم.
تماس راننده جوان، مأموران را به محل کشاند و آن ها 
موفق شدند دو مرد موتورسوار را لحظاتی بعد از سرقت 
بازداشت کنند. در بازرسی بدنی از سارقی که میانسال بود 
و مو های جوگندمی داشت، مقداری طلا و جواهر کشف 
شد.متهمان به اداره آگاهی منتقل شدند و در تحقیقات 

به سرقت های سریالی از خانه های شمال تهران به شیوه 
بالکن روی اعتراف کردند.

اعتیاد به سرقت پرویز ۵۸ ساله با کلکسیونی از جرایم 
در پرونده اش، یکی از متهمان سرقت های سریالی از 
خانه های پایتخت است. خودش می گوید از ۵ سالگی 
 سرقت می کرده و سرقت در خونش است و بدون 

سرقت نمی تواند زندگی کند.
به چه جرمی بازداشت شدی؟ به خاطر سرقت خانه، 
ولی تا دلتان بخواهد سرقت مرتکب شده ام و اگر این بار 
هم از زندان آزاد شوم، بازهم سرقت می کنم. معتاد سرقت 
هستم، سرقت در خونم است و نمی توانم آن را از خودم 
جدا کنم. با این حساب چند بار به زندان افتادی؟ 
نمی دانم. حسابش که دستم نیست، اما بالای ۲۰ بار شایدم 
۳۰ بار.اولین بار چند ساله بودی که سرقت کردی؟ ۵ 
یا ۶ سالم بود. پدرم مغازه داشت و به ما پول نمی داد، 
من هم از جیبش پول برمی داشتم و می رفتم برای خودم 
خوراکی می خریدم. یک وقتایی هم از مغازه های بقالی 
کیک و پفک می دزدیدم. عاشق سرقتم، آنقدر این کار 
را دوست داشتم که دلم می خواست بچه هایم هم مثل 
من سارق شوند، اما یکی از آن ها مهندس است و دیگری 
هم اگر اشتباه نکنم وکیل است. خبری از آنها ندارم، الان 
خارج از کشور زندگی می کنند و آدم حسابی هستند. 
وقتی دیدند من این طور شیفته و دلباخته سرقت هستم 
مرا رها کردند و رفتند دنبال زندگی خودشان. بعد هم 
به من خبر رسید که خارج از کشور هستند و آنجا برای 

خودشان زندگی خوبی دارند.
سنگین ترین جرمی که به خاطرش بازداشت 
شدی چه بود؟ یادم نمی آید. علاقه ای به سرقت های 
سنگین و مسلحانه ندارم. فقط یک بار به عنوان زاغزن 
در یک سرقت طلافروشی شرکت داشتم.درس خواندی؟ 
تا سیکل سواد دارم؛ خط خوبی هم دارم و اگر دزدی 
نکنم از طریق خطاطی روزگارم را سپری می کنم. چه 
سرقت هایی انجام می دهی؟ هر چی فکر کنید؛ سرقت 
خانه، انباری، ماشین. سرقت ماشین را اگر سوئیچ داشته 
باشم در عرض دو یا سه ثانیه انجام می دهم. خانه هم 
بستگی به شرایطش دارد. شیوه سرقت از خانه ها به 
چه صورت است؟ در خیابان ها پرسه می زنم و با دیدن 
چراغ خاموش آپارتمانی زنگ را زده و اگر جواب ندادند از 
دیوار بالا می روم، مثل عنکبوت. برای من طبقه اول یا سوم 
فرقی ندارد با شیوه توپی زنی سرقت می کنم. اصلًا به خانه 
خودم هم که می خواهم وارد شوم از در وارد نمی شوم از 
دیوار بالا می روم. نگاه به سن و سالم نکنید، چون از بچگی 
از دیوار بالا رفتم و انواع و اقسام سرقت ها را بلد شدم، الان 
بالا رفتن از دیوار برایم کاری ندارد.این شیوه و شگرد ها 
را آموزش دیدی؟ من خودم آموزش می دهم. هر نوع 
سرقتی را که بخواهی آموزش می دهم و از این کار یک 
ریال هم نمی گیرم. همیشه معتقدم کسی که می خواهد 
کاری را انجام دهد باید به نحو احسن انجام دهد و شخصی 
که نزد من این دوره ها را می گذراند باید آنقدر حرفه ای 
باشد که هر خلافکاری او را دید بفهمد شاگرد پرویز است.

معتاد سرقتم، نمی توانم ترک کنم ۱۹مجروحبراثرواژگونیخودرویتویوتا
حاملاتباعبیگانهغیرمجاز

رئیس اورژانس  پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: بر اثر 
واژگونی خودرو تویوتا حامل اتباع بیگانه غیرمجاز متاسفانه 19 نفر مصدوم 
شدند.دکتر فریبرز راشدی با اعلام این خبر کرد: این حادثه در  ۷ کیلومتری 
جالق رخ داد.راشدی گفت: مصدومان این حادثه توسط پنج دستگاه آمبولانس 

به بیمارستان رازی شهرستان سراوان انتقال یافتند.

کشفارزقاچاقدرمرزتایباد
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از دستگیری یک قاچاقچی تبعه کشور همسایه 
و کشف بیش از ۳ میلیارد و ۶۵۸ میلیون ریال ارز قاچاق در مرز تایباد خبر 
داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار  مجید شجاع  در تشریح این خبر، 
گفت: در راستای برخورد قاطع با قانون شکنان، مرزبانان هنگ تایباد با اشراف 
اطلاعاتی، طی عملیاتی موفق شدند یک نفر قاچاقچی ارز را که تبعه کشور 
همسایه بود، شناسایی و دستگیر کنند.وی افزود: از قاچاقچی دستگیر شده، 
۸۲ اسکناس 1۰۰ و ۲۰۰ یورویی به ارزش ۳ میلیارد و ۶۵۸ میلیون ریال که به 
طرز ماهرانه ای دور کمر وی جاساز شده بود، کشف شد.فرمانده مرزبانی استان 
خراسان رضوی با اشاره به ممنوعیت ورود و خروج غیر قانونی ارز، تصریح کرد: 
این تبعه کشور همسایه پس از دستگیری توسط مرزبانان جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی تحویل شد.

کشفکالایقاچاقتوسطمرزبانانهنگپاوه
جانشین فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه از کشف بیش از 1۲ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون ریال کالای قاچاق توسط مرزبانان غیور هنگ مرزی »پاوه« خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ امیرهوشنگ نظری در تشریح این 
خبر، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، مرزبانان هنگ مرزی پاوه طی 
عملیاتی موفق شدند از ورود مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق به داخل کشور 
جلوگیری کنند. جانشین فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه افزود: مرزبانان با 
تشدید اقدامات کنترلی در مسیرهای احتمالی ورود کالای قاچاق توانستند؛ 
۲۰۰ هزار نخ انواع سیگار، ۴۳1 ثوب انواع البسه، 1۰دستگاه تلویزیون، یک 
هزار و ۳۲۰ بسته توتون، ۳ دستگاه جاروبرقی، ۲ عدد قطعات خودرو، ۳۵۰ 
عدد جلد انگشتر، ۲۰۰ کیلو لوبیا سفید، 9۶ کیلو غذای خانگی حیوانات و یک 
دستگاه پمپ فشار آب را کشف کنند.وی با بیان اینکه قاچاقچیان با استفاده 
از شرایط جغرافیایی و منطقه مرزی از محل متواری شدند، اظهار کرد: تلاش 
مرزبانان برای شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد.سرهنگ 
نظری با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 1۲ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: قاچاق کالا ضربات جبران ناپذیری 
به اقتصاد کشور می زند که در این خصوص مجموعه مرزبانی با قاطعیت با 

قاچاقچیان کالا مقابله می کند.

دزدانحرفهایشکاردوربینمداربستهشدند
فرمانده انتظامی شهرستان فریمان از دستگیری ۳ متهم به سرقت ۷۰ فقره 
سرقت کامپیوتر خودرو های سواری در سطح استان خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ جواد ابراهیمی  گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کامپیوتر 
خودرو های سواری در سطح شهرستان فریمان، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی فریمان با تحقیقات گسترده و بررسی آثار به جا مانده 
و بازبینی دوربین های مداربسته، ۳ متهم سابقه دار را در این زمینه شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی طی دو عملیات ضربتی آن ها را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند.سرهنگ ابراهیمی با اشاره به کشف کامپیوتر های سرقت 
شده در بازرسی از مخفیگاه متهمان، افزود: دستگیرشدگان در تحقیقات به 
عمل آمده به ۷۰ فقره سرقت شبانه کامپیوتر خودرو های سواری در سطح 
شهرستان های استان خراسان رضوی اعتراف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
فریمان تصریح کرد: ۳ متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 

منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

افشایرازمرگتلخپدروپسر
باسروصدایگوسفندانگرسنه

با سروصدای گوسفندان گرسنه در یک منزل مسکونی ویلایی، مشخص شد که 
»قاتل نامرئی« جان پدر و پسری را گرفته است. به گزارش رکنا، این حادثه تکان 
دهنده شب جمعه گذشته در بولوار توس مشهد هنگامی فاش شد که  اهالی 
محل از سروصداهای عجیب چند گوسفند در منزل همسایه به تنگ آمدند 
و برای اعتراض به صاحبخانه زنگ منزل او را به صدا درآوردند اما فقط بع بع 
گوسفندان به گوش می رسید و هیچ کس در حیاط را باز نمی کرد.این گونه بود 
که همسایگان نگران اوضاع شدند و با آتش نشانی تماس گرفتند. طولی نکشید 
که به دستور معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد، گروهی از امدادگران 
عازم بولوار توس شدند و با گشودن در منزل ویلایی با صحنه دردناک مرگ 
پدر و پسری روبه رو شدند که در رختخواب جان خود را از دست داده بودند و 
شعله های اجاق گاز نیز روشن بود.دقایقی بعد این ماجرای مشکوک به قاضی 
دکتر صادق صفری )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( اعلام شد و تحقیقات درباره 
چگونگی مرگ دو عضو خانواده ادامه یافت. بررسی های کارشناسان آتش نشانی 
بیانگر آن بود که مادر خانواده در منزل حضور نداشته و مرد میان سال همه 
منافذ در و پنجره ها را بسته تا خانه را از طریق روشن گذاشتن شعله های اجاق 
گاز )پنج شعله( گرم کند! اما آن ها به دلیل مسدود بودن همه راه های خروج 
گاز منواکسید کربن حاصل از سوختن شعله های اجاق گاز، دچار گازگرفتگی 
شده و جان خود را از دست داده بودند و گوسفندان نیز از شدت گرسنگی 
سروصدا می کردند. به طوری که حداقل ۲ روز از این حادثه گذشته و اجساد 

قربانیان »قاتل نامرئی« دچار فساد نعشی شده بود.

تصادفمرگباراتوبوسمسافربریباپژو
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی گفت: تصادف یک دستگاه 
پژو ۴۰۵ با اتوبوس بامداد دیروز در محور بجنورد- جنگل گلستان ۲ کشته 
برجای گذاشت. به گزارش رکنا، سرهنگ رحمان اسپیدکار اظهار داشت: این 
سانحه بامداد دیروز در کیلومتر 19 محور چمن بید - آشخانه گزارش شد که 
در آن راننده و سرنشین پژو فوت شدند. وی خاطرنشان کرد: اتوبوس مشهد- 
بابل در مسیر شرق به غرب بعد از تقاطع شهر آوا به درکش در حرکت بوده 
که پژو ۴۰۵ به علت تجاوز به چپ ناشی از اصلاح مسیر تعادل خود را از دست 
داده و از سمت راننده با جلوی اتوبوس برخورد داشت.سرهنگ اسپیدکار افزود: 
خوشبختانه راننده و سرنشینان اتوبوس سالم و مسافران با اتوبوس های عبوری 

به مقصد اعزام شدند.

مصرف»متانول«عاملمسمومیت۲۶نفردریاسوج
رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج از مسمومیت ۲۶ نفر در اثر»متانول« در 
یاسوج طی ۴۸ ساعت خبر داد.دکتر محمد طهماسبی در گفت و گو با خبرنگار 
ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: طی ۴۸ ساعت، ۲۶ زن و مرد بر اثر 
مسمومیت با متانول در این بیمارستان پذیرش شدند.وی با بیان اینکه منبع 
تامین همه این نوشیدنی ها یکسان بوده، اظهارکرد: این نوشیدنی ها اکثرا دست 
ساز، با غلظت متانول بالا بوده و همه این افراد با عوارض جدی مغزی مراجعه 
کرده بودند.رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج خاطرنشان کرد: همه امکانات 
بیمارستان را برای نجات این افراد بسیج کرده ایم اما متاسفانه با عوارض زیادی 
مواجه هستند در نتیجه پرسنل و کادر درمان بیمارستان درتلاش برای نجات 
آنها می باشند.طهماسبی با بیان اینکه این افراد در بخشهای داخلی، اورژانس و 
آی سی یو تحت مراقبت و درمان هستند، افزود: سه نفر از این افراد در بخش 
مراقبت های ویژه )ای سی یو( تحت درمان هستند و همه این افراد به دیالیز 
نیاز دارند. وی با بیان اینکه بیشتر این افراد دچار ایست قلبی شده اند که با 
تلاش کادر درمان بیمارستان مجددا احیا شدند، ادامه داد: این افراد مسموم 
شده بین 1۶ تا ۳۶ سال سن دارند که ۸ نفر از آنها خانم و مابقی آقا هستند.

گفتنی است که گیجی، خواب آلودگی، تهوع، استفراغ، درد شکمی، سردرد و 
تضعیف دستگاه اعصاب مرکزی )مغز( از علائم مسمومیت با متانول  است. 
مسمومیت با متانول یک دوره نهفته دارد که بین ۶ الی ۲۴ ساعت پس از 
مصرف مشروبات الکی رخ می دهد، بسته به میزان مصرف متانول این دوران 
طول خواهد کشید که باعث اختلال در کارکرد بینایی از جمله تاری دید، 

تغییرات میدان بینایی، دوبینی و کوری کامل می شود.

اخبار کوتاه

نقشهکثیفروباهشیکپوش
درلانهپاتوقنشینان

ماموران انتظامی مشهد، عامل پول شویی های میلیاردی را در حالی به 
دام انداختند که او با تطمیع معتادان پاتوق نشین و با یک نقشه کثیف از تاجران و 
بازرگانان مشهدی کلاهبرداری می کرد.به گزارش رکنا، روند صعودی پرونده های 
کلاهبرداری از کسبه، تاجران و بازرگانان مشهدی، در حالی به صدور دستور 
ویژه ای از سوی فرمانده انتظامی مشهد برای پیگیری تخصصی این ماجرا انجامید 
که چک های بی محل زیادی روی دست مال باختگان مانده بود و آن ها ناامیدانه 
دست به دامان پلیس شدند. واکاوی این پرونده ها بیانگر آن بود که تاجران 
مذکور به چهره موجه و ظاهر شیک و تمیز مردی میان سال اعتماد و در قبال 
فروش کالا یا املاک میلیاردی،  چک های مربوط به یک شرکت خدماتی را 
دریافت کرده اند اما هنگام سررسید چک ها تازه فهمیده اند که در دام یک شیاد 
حرفه ای گرفتار شده اند و نه تنها همه چک ها بی محل است بلکه چنین شرکتی 
نیز وجود خارجی ندارد.معمای این پرونده ها زمانی پیچیده تر شد که ردیابی 
نشانی صاحبان حساب بانکی، نشان داد آن ها مجهول المکان هستند و نشانی های 
آنان نیز وجود خارجی ندارد! بنابراین گروهی از نیروهای دایره تجسس کلانتری 
پنجتن با راهنمایی های سرهنگ احمد نگهبان )رئیس پلیس مشهد( کنکاش های 
اطلاعاتی را برای یافتن سرنخی از عامل یا عاملان کلاهبرداری  های میلیاردی در 
حالی آغاز کردند که بسیاری از آثار قابل پیگیری این پرونده ها به شمال و شرق 
مشهد می رسید. از سوی دیگر تجزیه و تحلیل های کارشناسی و فنی با توجه 
به مشخصات ظاهری از ارائه دهنده چک های بی محل، نیروهای انتظامی را به 
پاتوق های مصرف مواد مخدر در حاشیه شهر کشاند چرا که تحقیقات نامحسوس 
و میدانی پلیسی، حکایت از آن داشت که صاحبان چک ها  یا کارت های بانکی 
از کارتن خواب ها و معتادان مجهول المکان هستند که در پاتوق های اطراف 
مشهد روزگار می گذرانند! دین ترتیب گروه عملیاتی افسران تجسس، در کنار 
پاتوق نشینان حاشیه شهر قرار گرفتند و برای دریافت اطلاعات بیشتر با آن ها 
به گفت وگو پرداختند تا این که سرانجام سرنخ هایی از پول شویی های میلیاردی 
با »کارت های اجاره ای« به دست آمد.تحقیقات پلیس مشخص کرد: فردی میان 
سال با ظاهری آراسته و سوار بر یک دستگاه خودروی آردی، وارد پاتوق های 
استعمال مواد مخدر می شود و با تعریف و تمجید از معتادان پاتوق نشین، آن ها 
را شایسته یک زندگی اعیانی می خواند و می گوید: هوا رو به سردی می رود و 
شما جا و مکانی برای خواب ندارید! تا کی می خواهید به این زندگی فلاکت 
بار ادامه دهید؟ چرا باید فرزندان و خانواده شما چنین سرافکنده و خجالت زده 
باشند و... ادامه بررسی های نامحسوس نیروهای انتظامی در میان معتادان پاتوق 
نشین و کارتن خواب ها، در حالی زوایای جدیدی از این ماجرا را فاش کرد که 
مرد میان سال با دادن وعده و وعیدهای فریبنده به معتادان، آن ها را به افتتاح 
حساب های بانکی ترغیب کرده و نقشه کثیف خود را به مرحله اجرا درآورده 
بود. ورود به تاریکخانه پرونده های مذکور همچنین نشان داد: مرد شیاد با وعده 
پرداخت مبالغی بین ۲۵ تا ۸۰۰ میلیون ریال به معتادان مجهول المکان برای 
اجاره »کارت بانکی« قول داده بود برای رهایی از چنگال مواد افیونی، آن ها را 
در مراکز قانونی ترک اعتیاد بستری کند و سپس کار و کاسبی آبرومندانه ای 
برایشان راه بیندازد تا زندگی رویایی را تجربه کنند. همچنین تحقیقات پلیس به 
نتایجی از اجاره پاتوق هایی برای استعمال مواد مخدر رسید که مشخص شد عامل 
کلاهبرداری های میلیاردی برخی منازل مخروبه در حاشیه شهر را برای معتادان 
مذکور اجاره کرده است تا این گونه اعتماد آن ها را برای افتتاح حساب های بانکی 
و رسیدن به زندگی رویایی جلب کند! چرا که او یقین داشت بسیاری از این 
افراد سودای ترک اعتیاد را در سر ندارند و به دنبال پاتوقی برای مصرف مواد 
مخدر هستند.براساس این گزارش، با جمع آوری اطلاعات مذکور توسط نیروهای 
مخفی پلیس، سرنخ هایی از معتادان صاحب دسته چک ها و حساب های اجاره ای 
به دست آمد و این گونه افسران دایره تجسس در چند عملیات ضربتی که با 
هماهنگی های قضایی صورت گرفت، ۵ تن از صاحبان حساب را در پاتوق های 
استعمال مواد مخدر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند. در همین حال با 
ردیابی های اطلاعاتی و مشخصاتی که متهمان معتاد در اختیار پلیس گذاشتند، 
عامل کلاهبرداری و پول شویی های میلیاردی در یک عملیات ضربتی دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاه وی ۲۲ عدد سیم کارت، ۶ دستگاه تلفن همراه، ۲۶ 
قطعه انواع کارت بانکی، ۶ قطعه کارت ملی، چندین جلد شناسنامه و گواهی نامه 
به همراه تعداد زیادی قولنامه، پروانه کسب، رسیدهای بانکی و... کشف شد که 

تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد.

 

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه در نظر دارد پیرو دستور شماره 
14011/2195 مورخ 1401/08/24 سرپرست سازمان بهره برداری از جایگاه CNG تک 
منظوره مهرگان را در قالب اجاره به صورت درصدی از کارمزد فروش به شرح مندرج در 
اسناد مزایده و جدول ذیل، از طریق مزایده عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir به شماره 

5001094451000011 مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند.
1- کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد، ارسال پیشنهاد قیمت، اعلام 
به برنده، در بستر سامانه ستاد امکان پذیر است و لازم است مزایده گر در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
۲- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی و سامانه ستاد برعهده برنده مزایده 
می باشد.

۴- در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 
آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده )سامانه ستاد( و جدول 
ذیل مندرج می باشد.

۶- شرکت کنندگان می بایست 5 درصد قیمت کارشناسی مطابق جدول را به عنوان 
سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب شماره 0106188973004 نزد 

بانک ملی شعبه محمدیه واریز یا صدور ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان ارائه نمایند.
۷- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ یکشنبه 1401/09/06 می باشد.

۸- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت، تا ساعت 1۶ روز دوشنبه 1401/9/14 
می باشد.

9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 1۶ روز شنبه مورخ 1401/09/26 می باشد.
1۰- زمان بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/09/27 می باشد.

11- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مزایده و ارائه پاکت ها:

الف- آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه ۴ – کمربندی شهید بابایی سازمان 
حمل و نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن-۰۲۸-۳۲۵۷۲۵۵1

ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴19۳۴-
۰۲1 و دفتر ثبت نام ۸۸9۶9۷۳۷ و ۰۲1-۸۵19۳۷۶۸

درصد پایه کارشناسی مورد محاسبه  تعداد دستگاه و نازلمساحت متر مربعمشخصاتردیف
طبق نرخ مصوب شرکت گاز

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده

بهره برداری از جایگاه CNG تک 1
منظوره مهرگان در قالب اجاره به 
صورت درصدی از کارمزد فروش

عرصه حدود 1200 متر متر 
مربع و اعیانی 60 متر مربع

989/000/000 ریال42 درصد3 دیسپنسر و 6 نازل

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

)نوبت دوم(

سرپرستسازمانحملونقلمحمدیه-باقررحمانی

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۴۰۰۷- 1۴۰1/۰۷/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید احمد بلبلی 
سید آبادی فرزند میرابوالقاسم به شماره ملی ۲۶۶9۵۵۴۶۲۸ نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت 
۵۰۳ متر مربع به شماره پلاک 1۷۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۸ فرعی از 1۷ اصلی واقع در ملسکام بخش 
۲۴ گیلان از مالکیت رسمی سیدابوالقاسم بلبلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 654
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۴۰۰۶- 1۴۰1/۰۷/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود منفرد 
ماسوله فرزند یدالله به شماره ملی ۵۷۰91۷۲۶۴۲ در عرصه و اعیان ششدانگ یک باب خانه و محوطه و مغازه به مساحت 
1۶۷ متر مربع به شماره پلاک ۳۴۴ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳۳9 و ۳۴۰ اصلی واقع در شهر فومن بخش 
۲۴ گیلان از مالکیت رسمی فخرالسادات فندرسکی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 652
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۴1۴1 و 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۴1۴۲-1۴۰1/۰۸/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 1- حسن حاکمی 
فرزند یعقوب به شماره ملی ۲۶۷۸۸۲۰۷۰1 ۲- فاطمه ابراهیمی سحرخیز اباتری فرزند رستمعلی به شماره ملی ۲۶۷۷۷۴1۳۲۶ 
مشاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۴۰۵/۷۵ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۰ فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 19 فرعی از 99 اصلی واقع در گسکره بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی مروارید همتی پور محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 715

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۴۰۸1-1۴۰1/۰۸/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اکبری بریران 
فرزند غفار به شماره ملی ۲۶۷9۷۵1۷۷9 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان دو طبقه به مساحت 
۲۰۲/۸۲ متر مربع به شماره پلاک ۲99۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1۷۲ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در کلاشم 
بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی هدایت مومنی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 658
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۳۴۳۵- 1۴۰1/۰۶/۲9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی زهرا افیون زاده تلواژگانی 
فرزند مهدی به شماره ملی 1۲۸۲۳۶۸۷۳۷ نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۳1۸/۸۰ متر مربع 
به شماره پلاک 9۷۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 9۴ فرعی از ۶۷ اصلی واقع در سند بخش ۲۴ گیلان از 
مالکیت رسمی تراب اسمعیلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 656
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳1۸۰۰۳۰۰۳۵۰۵-1۴۰1/۰۶/۳1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه صغرا صالحی سنگ 
بجاری فرزند علی به شماره ملی ۲۶۶91۸۵۸19 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به مساحت 1۰۵/۸۸ 
متر مربع به شماره پلاک 1۲91 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1۳ باقیمانده فرعی از 1 اصلی واقع در نوگوراب بخش 
۲۴ گیلان از مالکیت رسمی علی نقی عاطف یکتا محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 717
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/06

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/20

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/20


